



Pos.	Artikel-Nr.	PG	Bezeichnung	Stk.
1	763180-0	23	SCHNELLSPANNWECHSELFUTTER 10mm1	
2	324376-4	26	SPINDEL	1
3	211242-3	21	RILLENKUGELLAGER 6902ZZ	1
4	233925-5	1	SPRENGRING 13	1
5	226578-7	25	STIRNRAD 35	1
6	210028-2	11	RILLENKUGELLAGER 606ZZ	1
7	187084-6	99	GEHAEUSE-SET INKL. 18	1
8	643563-9	9	KOHLEBUERSTENHALTER	2
9	191998-3	10	KOHLEBUERSTEN CB-85	1
10	869865-7	1	TYPENSCHILD MT607	1
11	266326-2	1	SCHRAUBE 4x18	7
12	210029-0	8	RILLENKUGELLAGER 608ZZ	1
14	515849-0	25	ANKER INKL. 12, 15	1
15	210030-5	8	RILLENKUGELLAGER 627ZZ	1
16	633774-4	21	FELD	1
17	232210-3	1	BLATTFEDER	1
18	187084-6	99	GEHAEUSE-SET INKL. 7	1
19	650551-9	22	SCHALTER FA1-3/2BEZ-4	1
20	687124-5	1	KABELKLEMMPLATTE	1
21	266326-2	1	SCHRAUBE 4x18	2
22	646147-2	2	DROSSEL	1
23	645190-8	2	KONDENSATOR	1
24	682569-2	2	KNICKSCHUTZ	1
25	665383-1	24	ANSCHLUSSLEITUNG	1